遂昌县教育研究室文件

遂教研〖2024〗第116号

关于公布“以爱国主义教育为主题的综合性学习”
学生暑期优秀作业展评结果的通知

全县各初中学校：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《中华人民共和国爱国主义教育法》精神，深入开展爱国主义教育，引导学生过有意义的假期生活，实践“做中学 ”“用中学 ”“创中学 ”的综合性学习方式，培育家国情怀和综合实践能力，2024年暑期组织学生开展了“ 以爱国主义教育为主题 的综合性学习 ”暑期优秀作业展评活动，经过学校和县学科组两级评审，现将获得县级一、二等奖（三等奖由学校公布，不上报）的作品及作者名单，优秀指导师名单公布如下。
一、学生优秀作业获奖名单
（一）优秀思政小论文
一等奖11篇，二等奖15篇，三等奖32篇
（二）优秀历史小论文
一等奖14篇，二等奖20篇，三等奖34篇
（三）优秀研学调查报告
  一等奖14篇，二等奖22篇，三等奖37篇
2、 学生作业展评优秀指导师
（一）思政小论文指导师
罗  佳（民族中学） 雷 霄（民族中学） 孙菊卿（民族中学）
（二）历史小论文优秀指导师
吴潇潇（遂昌三中） 缪利丰（遂昌三中）朱雅萍（遂昌三中）
（三）研学调查报告优秀指导师
吴潇潇（遂昌三中） 孙菊卿（民族中学） 罗 佳（民族中学）
附件1：优秀思政小论文评比结果名单
附件2：优秀历史小论文评比结果名单
附件3：优秀研学调查报告评比结果名单

遂昌县教育研究室
                               2024年10月14日

遂昌县教育研究室                    2024年10月14日

附件1：
优秀思政小论文评比结果名单
	序号
	作品名称
	学校
	班级
	 姓名
	指导
老师
	 奖级

	1
	培养道德修养与责任意识
	民族中学
	809
	黄诗琪
	孙菊卿
	一等奖

	2
	少年当以强国为理想
	民族中学
	810
	朱绮羽
	孙菊卿
	一等奖

	3
	发亮的树叶
	民族中学
	810
	雷晨悦
	孙菊卿
	一等奖

	4
	坚韧不拔去实现 超越自我勇追梦
	民族中学
	811
	叶菲
	罗佳
	一等奖

	5
	努力追求梦想   不放弃必超越
	民族中学
	811
	尹雨欣
	罗佳
	一等奖

	6
	天才少女，梦想绽放
	民族中学
	811
	雷雨君
	罗佳
	一等奖

	7
	勇敢追逐梦想，绽放青春活力
	民族中学
	812
	周夕怡
	罗佳
	一等奖

	8
	爱国主义是中华民族的精神核心
	民族中学
	808
	黄雨雯
	雷霄
	一等奖

	9
	开发创造潜力  争做好少年
	民族中学
	808
	顾素岚
	雷霄
	一等奖

	10
	心系祖国 造福桑梓
	民族中学
	808
	苏婷
	雷霄
	一等奖

	11
	传承中国精神，共筑民族复兴
	民族中学
	808
	王佳祺
	雷霄
	一等奖

	1
	成功离不开什么
	民族中学
	811
	余心蕊
	罗佳
	二等奖

	2
	只要努力就会有结果
	民族中学
	808
	张晶博
	雷霄
	二等奖

	3
	奥运精神，一脉以承
	民族中学
	812
	朱烁
	罗佳
	二等奖

	4
	年轻人，请以运动致青春！
	民族中学
	811
	张晶瑜
	罗佳
	二等奖

	5
	抵制饭圈文化乱象，弘扬体育竞技精神
	遂昌三中
	812
	徐梓沫
	缪利丰
	二等奖

	6
	爱国心·责任行
	遂昌三中
	813
	肖孟辰
	吴潇潇
	二等奖

	7
	奥运精神激励青少年
	遂昌三中
	813
	钟镇泽
	吴潇潇
	二等奖

	8
	少年组合黄雨婷盛李豪获得巴黎奥运会首金
	遂昌三中
	813
	周芊孜
	吴潇潇
	二等奖

	9
	新质生产力：现代化的必然选择
	遂昌三中
	813
	周思琴
	吴潇潇
	二等奖

	10
	见证含金量最高金牌的诞生
	遂昌三中
	813
	周尹杰
	吴潇潇
	二等奖

	11
	 “神十八”逐梦苍穹，续写中国篇章
	遂昌三中
	814
	陈乐
	吴潇潇
	二等奖

	12
	提高创新能力，推动国家革新
	遂昌三中
	814
	鲍艺文
	吴潇潇
	二等奖

	13
	“莎头”组合拿下混双冠军 圆梦巴黎
	遂昌三中
	814
	上官艺馨
	吴潇潇
	二等奖

	14
	从巴黎奥运会感受中国精神
	遂昌三中
	813
	林芯羽
	吴潇潇
	二等奖

	15
	人民有信仰，民族有希望
	民族中学
	809
	贾梦幻
	孙菊卿
	二等奖

	1
	海峡两岸纪念郑成功诞辰400周年暨收复台湾362周年
	遂昌三中
	813
	陈奕帆
	吴潇潇
	三等奖

	2
	台湾回归是大势所趋
	遂昌三中
	813
	吴陈骞
	吴潇潇
	三等奖

	3
	中国的航天技术处于世界航天科技的顶点
	遂昌三中
	813
	张梓琪
	吴潇潇
	三等奖

	4
	国乒夺得奥运混双首金
	遂昌三中
	813
	王佳绮
	吴潇潇
	三等奖

	5
	见证巴黎奥运中的五星之魂
	遂昌三中
	813
	柯璟芸
	吴潇潇
	三等奖

	6
	爱国主义教育活动与政治认同的强化
	民族中学
	809
	袁依雯
	孙菊卿
	三等奖

	7
	人民有信仰，国家有希望
	民族中学
	810
	雷竞希
	孙菊卿
	三等奖

	8
	良好的习惯助力理想的实现
	民族中学
	810
	谢婉欣
	孙菊卿
	三等奖

	9
	 中国青年  奋力向前
	民族中学
	810
	余毅川
	孙菊卿
	三等奖

	10
	向好榜样学习，做新时代好少年
	民族中学
	810
	范杭娟
	孙菊卿
	三等奖

	11
	实现中国梦 做个好少年
	民族中学
	810
	范雨涵
	孙菊卿
	三等奖

	12
	争做新青年, 传承中华文化
	民族中学
	810
	巫樟琪
	孙菊卿
	三等奖

	13
	自信自强，青春飞扬
	民族中学
	811
	张天麒
	罗佳
	三等奖

	14
	大灾无情，英雄无私
	民族中学
	812
	鲁语晨
	罗佳
	三等奖

	15
	坚定梦想 勇敢追逐
	民族中学
	807
	赖冰凝
	雷霄
	三等奖

	16
	共筑中国梦，青春献祖国
	云峰初中
	九1
	叶俊
	毛伟平
	三等奖

	17
	弘扬爱国主义，建设美丽中国
	云峰初中
	九1
	叶俊
	毛伟平
	三等奖

	18
	拳拳爱国心，共筑中国梦
	云峰初中
	九1
	朱睿哲
	毛伟平
	三等奖

	19
	中国春节走向世界
	民族中学
	809
	王宇凡
	孙菊卿
	三等奖

	20
	科技成就强国——快舟一号火箭成功发射
	民族中学
	810
	涂利涛
	孙菊卿
	三等奖

	21
	卓奥友峰——中国力量的见证
	民族中学
	810
	黄欣然
	孙菊卿
	三等奖

	22
	哈尔滨文旅火爆出圈
	民族中学
	810
	程宇扬
	孙菊卿
	三等奖

	23
	《繁华》——文艺创作的孤品
	民族中学
	809
	冯明艳
	孙菊卿
	三等奖

	24
	办好一个会，提升一座城
	民族中学
	809
	胡慧盈
	孙菊卿
	三等奖

	25
	我国将建成第5个南极科考站献礼自然保护气候
	民族中学
	811
	毕潇然
	罗佳
	三等奖

	26
	哈尔滨奇迹走红，文旅再创新高
	民族中学
	811
	吴楚茜
	罗佳
	三等奖

	27
	加强国际合作 共促全球创新发展
	民族中学
	811
	叶懿轩
	罗佳
	三等奖

	28
	中国再全球环境治理中的贡献与展望
	民族中学
	811
	刘芝君
	罗佳
	三等奖

	29
	办好杭州亚运会，彰显中国自信伟力
	民族中学
	812
	华语含
	罗佳
	三等奖

	30
	逐梦天空启新程
	民族中学
	812
	巫佳
	罗佳
	三等奖

	31
	巴以冲突之所见
	民族中学
	812
	谢雨茜
	罗佳
	三等奖

	32
	你了解爱国主义教育法吗
	民族中学
	812
	毛思雨
	罗佳
	三等奖

附件2：
优秀历史小论文评比结果名单
	序号
	作品名称
	学校
	班级
	姓名
	指导
老师
	奖级

	1
	顺应历史潮流的改革推动了社会的进步
	遂昌三中
	813
	章子恒
	吴潇潇
	一等奖

	2
	生产力的变革是推动社会进步的引擎
	遂昌三中
	813
	周思琴
	吴潇潇
	一等奖

	3
	杰出的爱国主义人物推动历史发展
	遂昌三中
	813
	程言
	吴潇潇
	一等奖

	4
	对外交流频繁促进繁荣，闭关锁国导致落后
	遂昌三中
	813
	颜朵
	吴潇潇
	一等奖

	5
	人民群众才是历史的创造者
	遂昌三中
	814
	潘昱丰
	吴潇潇
	一等奖

	6
	生产工具的革新是推动社会发展的重要动力
	遂昌三中
	809
	谢雨琪
	缪利丰
	一等奖

	7
	杰出的政治家是实现国家强盛的重要因素
	遂昌三中
	809
	周俞皓
	缪利丰
	一等奖

	8
	改革是推动历史发展的重要动力
	遂昌三中
	811
	雷镇宇
	缪利丰
	一等奖

	9
	人口迁徙推动着社会的不断发展
	遂昌三中
	811
	徐纯熙
	缪利丰
	一等奖

	10
	考古发现是研究人类起源和了解古代社会的重要依据
	遂昌三中
	812
	林知航
	缪利丰
	一等奖

	11
	爱国情怀贯彻中华上下五千年
	遂昌三中
	911
	金柳依
	朱雅萍
	一等奖

	12
	人无精神则不立，国无精神则不强
	遂昌三中
	911
	黄子瑜
	朱雅萍
	一等奖

	13
	爱国主义教育
	遂昌三中
	911
	蓝雪懿
	朱雅萍
	一等奖

	14
	论辛亥革命精神与意义
	遂昌三中
	911
	尹润朵
	朱雅萍
	一等奖

	1
	中国古代的杰出人物对中外文化交流做出了重大贡献
	遂昌三中
	813
	周尹杰
	吴潇潇
	二等奖

	2
	成功的改革要根据时代背景使用正确的方法
	遂昌三中
	813
	张梓琪
	吴潇潇
	二等奖

	3
	开放交流促发展
	遂昌三中
	814
	徐俊熙
	吴潇潇
	二等奖

	4
	国家强盛离不开人才
	遂昌三中
	813
	周芊孜
	吴潇潇
	二等奖

	5
	近代中国民族英雄的抗争史是培育爱国情怀的生动教材
	遂昌三中
	813
	肖孟辰
	吴潇潇
	二等奖

	6
	改革是强国之路
	遂昌三中
	813
	石靖雯
	吴潇潇
	二等奖

	7
	宋朝是一个颇具争议的朝代
	遂昌三中
	812
	吴依璇
	缪利丰
	二等奖

	8
	中央政权对边疆地区的有效治理促进了统一多民族国家的巩固与发展
	遂昌三中
	811
	尹熠同
	缪利丰
	二等奖

	9
	杰出的外交使者促进了文明之间的交流互鉴
	遂昌三中
	809
	刘阅
	缪利丰
	二等奖

	10
	国防建设与外交成就：国家发展的坚实双翼
	遂昌三中
	911
	蓝云飞
	朱雅萍
	二等奖

	11
	铭记历史，传承情怀
	遂昌三中
	911
	叶路毅
	朱雅萍
	二等奖

	12
	论元朝驿站对政治、经济、文化的作用
	民族中学
	802
	吴欣乐
	蓝招根
	二等奖

	13
	制度创新和变革推动社会发展
	民族中学
	809
	贾梦幻
	孙菊卿
	二等奖

	14
	开放促进繁荣，封闭导致落后
	民族中学
	811
	张天麒
	罗佳
	二等奖

	15
	民族危机促进民族觉醒
	民族中学
	812
	蓝啸峰
	罗佳
	二等奖

	16
	不忘来时路 吾辈当自强
	遂昌三中
	915
	李雨馨
	陈永华
	二等奖

	17
	赓续改革开放，续写时代华章
	遂昌三中
	915
	范欣微
	陈永华
	二等奖

	18
	爱国主义至上----我们义不容辞
	遂昌三中
	907
	郑思朵
	杨菊环
	二等奖

	19
	从“和平共处五项原则”到“人类命运共同体”
	遂昌三中
	908
	 巫雨晨
	杨菊环
	二等奖

	20
	观中国古代历史   体君王治国之道
	遂昌三中
	908
	蓝俊程
	杨菊环
	二等奖

	1
	自我革命——中国共产党正确领导的法宝之一
	遂昌三中
	908
	黄依玲
	杨菊环
	三等奖

	2
	改革开放驱动中国发展
	遂昌三中
	908
	 吴思源
	杨菊环
	三等奖

	3
	开 放 则 兴，闭 关 则 衰
	遂昌三中
	907
	黄俊麒
	杨菊环
	三等奖

	4
	农业发展是经济繁荣的基础
	民族中学
	812
	罗雨彤
	罗佳
	三等奖

	5
	中国古代开放与闭锁的时代
	民族中学
	809
	袁依雯
	孙菊卿
	三等奖

	6
	民族的交融促进社会的发展
	民族中学
	810
	范杭娟
	孙菊卿
	三等奖

	7
	戏述唐玄宗潮起潮落
	民族中学
	807
	华轩宸
	雷霄
	三等奖

	8
	爱国与历史
	民族中学
	808
	黄雨雯
	雷霄
	三等奖

	9
	政策方向决定前途命运
	民族中学
	808
	华梓涵
	雷霄
	三等奖

	10
	中华民族是一个充满智慧和创造力的民族
	遂昌三中
	814
	上官艺馨
	吴潇潇
	三等奖

	11
	中外文化交流促进社会发展
	遂昌三中
	813
	林芯羽
	吴潇潇
	三等奖

	12
	中华民族的文化遗产丰富多彩，泽被后世
	遂昌三中
	813
	邱欣妍
	吴潇潇
	三等奖

	13
	鸦片战争是爱国主义精神的觉醒
	遂昌三中
	813
	王佳绮
	吴潇潇
	三等奖

	14
	经济发展是古代中国社会繁荣的基础
	遂昌三中
	813
	王梓辛
	吴潇潇
	三等奖

	15
	伟大的工程体现了劳动人民的智慧和创造力
	遂昌三中
	809
	程博圆
	缪利丰
	三等奖

	16
	交通建设在推动社会发展中起着非常重要的作用
	遂昌三中
	809
	杨赵雨菲
	缪利丰
	三等奖

	17
	中华民族共同体的形成是中国历史发展的必然结果
	遂昌三中
	809
	张泽坤
	缪利丰
	三等奖

	18
	制度创新促进了统一多民族国家的巩固与发展
	遂昌三中
	809
	朱逸飞
	缪利丰
	三等奖

	19
	科学技术是第一生产力
	遂昌三中
	811
	桂逸豪
	缪利丰
	三等奖

	20
	经济的发展不断推动着货币的演变
	遂昌三中
	811
	刘辰睿
	缪利丰
	三等奖

	21
	捍卫国家主权和民族尊严是中华民族的优良传统
	遂昌三中
	811
	谢峻泽
	缪利丰
	三等奖

	22
	统一是中国历史发展的必然趋势
	遂昌三中
	811
	周欣鹏
	缪利丰
	三等奖

	23
	明清时期是统一多民族国家的巩固和发展时期
	遂昌三中
	812
	范俊熙
	缪利丰
	三等奖

	24
	中国近代史是中国人民对外反抗列强侵略、对内反对封建专制统治的历史
	遂昌三中
	812
	蓝若伊
	缪利丰
	三等奖

	25
	中国近代化探索在曲折中发展
	遂昌三中
	812
	雷宇轩
	缪利丰
	三等奖

	26
	列强的侵略是中国逐步成为半殖民地半封建社会的根本原因
	遂昌三中
	812
	徐梓沫
	缪利丰
	三等奖

	27
	中华文明源远流长，博大精深
	遂昌三中
	812
	许维珊
	缪利丰
	三等奖

	28
	生产力的发展是社会发展的根本动力
	遂昌三中
	812
	余加何
	缪利丰
	三等奖

	29
	康乾盛世是一个饥饿的盛世
	遂昌三中
	811
	叶芷
	缪利丰
	三等奖

	30
	在阶级社会中，阶级斗争是历史发展的直接动力
	遂昌三中
	809
	周小雨
	缪利丰
	三等奖

	31
	符合国情的政策调整促发展
	云峰初中
	九2
	李韵婷
	毛伟平
	三等奖

	32
	论秦始皇的功与过
	云峰初中
	九1
	傅方鸿
	毛伟平
	三等奖

	33
	铭记历史，弘扬爱国主义精神
	云峰初中
	九1
	蓝澜
	毛伟平
	三等奖

	34
	中国探索社会主义道路的必然性、艰巨性和曲折性
	云峰初中
	九1
	刘宜晓
	毛伟平
	三等奖

附件3：
优秀研学调查报告评比结果名单
	序号
	作品名称
	学校
	班级
	姓名
	指导
老师
	奖级

	1
	泉湖寺的历史足迹与现代价值
	遂昌三中
	813
	程言
	吴潇潇
	一等奖

	2
	湘水悠悠映史，麓山郁郁育情
	遂昌三中
	813
	王梓澄
	吴潇潇
	一等奖

	3
	探寻敦煌文化，谱写异域风情
	遂昌三中
	813
	张梓琪
	吴潇潇
	一等奖

	4
	图书馆的正确打开方式
	遂昌三中
	813
	周芊孜邱欣妍吴梦琪
	吴潇潇
	一等奖

	5
	遂昌公交  遂心遂意
	遂昌三中
	813
	周思琴包忻昊吴艺萌
	吴潇潇
	一等奖

	6
	炭文化研学之旅
	遂昌三中
	813
	周思琴吴淑彤
	吴潇潇
	一等奖

	7
	漫游东南山水甲天下——温州
	民族中学
	809
	袁依雯
	孙菊卿
	一等奖

	8
	遂昌昆曲十番的发展传承与保护
	民族中学
	810
	巫樟琪
	孙菊卿
	一等奖

	9
	遂昌黄米粿的发展现状
	民族中学
	810
	范杭娟
	孙菊卿
	一等奖

	10
	遂昌旅游业正在走可持续发展道路
	民族中学
	810
	范雨涵
	孙菊卿
	一等奖

	11
	金竹茶油产业的可持续发展
	民族中学
	811
	尹雨欣
	罗佳
	一等奖

	12
	九龙口旅游业的可持续发展
	民族中学
	811
	叶菲
	罗佳
	一等奖

	13
	绍兴黄酒的传承与发展
	民族中学
	811
	雷雨君
	罗佳
	一等奖

	14
	追寻红色足迹，共筑青春梦想
	民族中学
	905
	谢雨辰
	郑丽薇
	一等奖

	1
	松阴溪的前世今生
	遂昌三中
	813
	林芯羽
	吴潇潇
	二等奖

	2
	香江浪涌回归歌，紫荆花开耀中国
	遂昌三中
	814
	廖若菲
	吴潇潇
	二等奖

	3
	勇毅前行建新章
	遂昌三中
	814
	潘梦阳
	吴潇潇
	二等奖

	4
	钱塘追梦
	遂昌三中
	814
	罗伊娜曾佳悦朱振宇
	吴潇潇
	二等奖

	5
	走进振华重工之感受国之重器
	遂昌三中
	814
	舒怿泽
	吴潇潇
	二等奖

	6
	走进马王堆汉墓
	遂昌三中
	812
	雷宇轩
	缪利丰
	二等奖

	7
	品山城韵味，探巴渝文化
	民族中学
	801
	程诗慧
	蓝招根
	二等奖

	8
	石练七月会
	民族中学
	801
	金梓依
	蓝招根
	二等奖

	9
	石练菊米产业发展现状与未来趋势分析
	民族中学
	811
	余心蕊
	罗佳
	二等奖

	10
	石练七月会非遗文化传承
	民族中学
	812
	周夕怡
	罗佳
	二等奖

	11
	一粒“小种子”书写振兴“大文章”——寻农业“芯片”
	民族中学
	812
	罗雨彤
	罗佳
	二等奖

	12
	绍兴市米果果小镇研学之旅
	民族中学
	811
	朱叶平
	罗佳
	二等奖

	13
	王村口的浙西南革命精神
	民族中学
	811
	周思益
	罗佳
	二等奖

	14
	龙泉青瓷非物质文化遗产
	民族中学
	812
	林瑾宸
	罗佳
	二等奖

	15
	班春劝农
	民族中学
	807
	赖冰凝
	雷霄
	二等奖

	16
	遂昌金矿危机——资源枯竭与社会经济问题
	民族中学
	808
	张晶博
	雷霄
	二等奖

	17
	全民购房，共筑遂昌
	民族中学
	905
	谢雨辰
	郑丽薇
	二等奖

	18
	遂昌月饼的文化内涵与时代价值
	民族中学
	809
	胡慧盈
	孙菊卿
	二等奖

	19
	探秘黄山：自然与文化的交融
	民族中学
	810
	华雨卉
	孙菊卿
	二等奖

	20
	遂昌旅游业的可持续发展
	民族中学
	810
	包欣颜
	孙菊卿
	二等奖

	21
	平潭岛研学报告
	遂昌三中
	704
	林芝香
	秦文俊
	二等奖

	22
	走近八一军旗升起的地方
	遂昌三中
	907
	吴小楷
	杨菊环
	二等奖

	1
	现代化城市与历史遗存之间的相辅相成‎
	遂昌三中
	911
	徐露欣
	朱雅萍
	三等奖

	2
	不 忘 辱 史， 忠 烈 齐 仰
	遂昌三中
	907
	李馨语
	杨菊环
	三等奖

	3
	别样青岛，遇见你
	遂昌三中
	813
	肖孟辰
	吴潇潇
	三等奖

	4
	探寻丽水美好，往浙丽看
	遂昌三中
	813
	石靖雯
	吴潇潇
	三等奖

	5
	浙西南革命遗址：宏济桥
	遂昌三中
	812
	许维珊
	缪利丰
	三等奖

	6
	王村口研学报告
	遂昌三中
	704
	应璐肸
	秦文俊
	三等奖

	7
	瓷器从古照今生
	遂昌三中
	807
	傅琪轩
	黄凤英
	三等奖

	8
	中国行政中心——北京
	民族中学
	810
	余毅川
	孙菊卿
	三等奖

	9
	妙高山革命烈士墓
	民族中学
	810
	罗黄淼
	孙菊卿
	三等奖

	10
	爱国主义教育基地———岳王庙
	民族中学
	810
	黄奕童
	孙菊卿
	三等奖

	11
	遂昌汤显祖纪念馆
	民族中学
	810
	谢婉欣
	孙菊卿
	三等奖

	12
	石练镇的文化
	民族中学
	810
	连丽红
	孙菊卿
	三等奖

	13
	绿色脉动——王村口的可持续发展之路
	民族中学
	811
	张晶瑜
	罗佳
	三等奖

	14
	东阳木雕
	民族中学
	812
	叶子晨
	罗佳
	三等奖

	15
	独山古寨的人文历史
	民族中学
	812
	蓝啸峰
	罗佳
	三等奖

	16
	遂昌高坪蔬菜产业发展
	民族中学
	812
	鲁语晨
	罗佳
	三等奖

	17
	探索金岭红色秘密交通线
	民族中学
	812
	吴忆楠
	罗佳
	三等奖

	18
	王村口的红色历史文化
	民族中学
	812
	曾俊杰
	罗佳
	三等奖

	19
	王村口古镇的红色文化
	民族中学
	812
	朱烁
	罗佳
	三等奖

	20
	红色研学魅力之地---王村口
	民族中学
	807
	邵雅琴
	雷霄
	三等奖

	21
	寻迹溯源——外设党建主题公园
	民族中学
	808
	华梓涵
	雷霄
	三等奖

	22
	外滩
	民族中学
	808
	胡可欣
	雷霄
	三等奖

	23
	最美杭州
	民族中学
	808
	王佳祺
	雷霄
	三等奖

	24
	绍兴鲁迅故里
	民族中学
	808
	顾素岚
	雷霄
	三等奖

	25
	王村口红色古镇的历史
	民族中学
	913
	蓝皓文
	项雅婷
	三等奖

	26
	通过实践考察学习和了解绍兴名人
	民族中学
	906
	舒雅
	郑丽薇
	三等奖

	27
	绍兴鲁迅故居研学报告
	民族中学
	906
	李上烨
	郑丽薇
	三等奖

	28
	绍兴研学之旅社会实践报告
	民族中学
	906
	舒晓鹏
	郑丽薇
	三等奖

	29
	学习秦朝始皇，弘扬爱国主义
	民族中学
	906
	罗睿楠
	郑丽薇
	三等奖

	30
	通过实地考察探究杭州历史
	民族中学
	905
	沈安琪
	郑丽薇
	三等奖

	31
	鞍山书院研学报告
	云峰初中
	902
	应梦婷
	毛伟平
	三等奖

	32
	米果果小镇研学报告
	云峰初中
	901
	傅语萱
	毛伟平
	三等奖

	33
	双龙洞研学报告
	云峰初中
	902
	李韵婷
	毛伟平
	三等奖

	34
	遂昌金矿研学报告
	云峰初中
	902
	龚豪珍
	毛伟平
	三等奖

	35
	鞍山书院的历史与自然价值
	云峰初中
	902
	郑亦纯濮幸梅
	毛伟平
	三等奖

	36
	探索遂昌县爱国主义教育之旅
	云峰初中
	901
	叶俊 宋佳妮 蓝祺祯
	毛伟平
	三等奖

	37
	走革命先辈足迹  寻红色古镇精神
	云峰初中
	901
	刘宜晓 周娅欣 范心悦
	毛伟平
	三等奖

暑期作业展评通知                                                                     第       页                                                                       共4页            1